АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «20» августа  2019 года  № 34

д.Степаново

Об утверждении перечня

  муниципальных услуг, предоставление которых организуется по
принципу «одного окна» в многофункциональных центрах

В соответствии со статьями 15 и 18 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом муниципального образования Степановское сельское поселение Галичского
муниципального района  Костромской области,

Администрация  Степановского сельского поселения  Галичского муниципального района
Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  муниципальных  услуг,  предоставление  которых
организуется  по  принципу  «одного  окна»  в  многофункциональных  центрах
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                                                 О.В.Жукова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 постановлением

администрации Степановского сельского поселения

Галичского

муниципального района

Костромской области

от «20» августа  2019 г. №34

Перечень

  муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу
«одного окна» в многофункциональных центрах

Наименование муниципальной услуги

1
Предоставление муниципальной услуги по принятию на учет граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма

2            Предоставление муниципальной услуги присвоение адреса объекту
адресации.

3            Предоставление муниципальной услуги  по выдаче справок по
предметам, относящимся к ведению органа местного самоуправления

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «20» августа 2019 года № 34